

## Tantum Verde, 3 mg pastylki twarde o smaku miodowo-pomarańczowym, 20 szt.



### Opis produktu

## Informacje podstawowe Tantum Verde, 3 mg pastylki twarde o smaku miodowo-pomarańczowym, 20 szt.

Tantum Verde smak miodowo-pomarańczowy to lek do stosowania w leczeniu bólu oraz zaczerwienienia w stanach zapalnych jamy ustnej i gardła. Lek ma postać pastylek do ssania, dzięki czemu może on działać bezpośrednio w jamie ustnej. Tantum Verde smak miodowo-pomarańczowy posiada działanie przeciwzapalne i przeciwbólowe oraz działa miejscowo znieczulająco i odkażająco.

## Skład Tantum Verde, 3 mg pastylki twarde o smaku miodowo-pomarańczowym, 20 szt.

Substancj? czynn? leku jest benzydaminii chlorowoderek (*Benzydaminii hydrochloridum*).

1 pastylka twarda zawiera 3 mg benzydaminii chlorowodoru.

Substancje pomocnicze: izomalt (E 953), kwas cytrynowy jednowodny, substancja

Cena: 12,12 zł

### Opis słownikowy

Marka	Tantum Verde
Postać	pastylki do ssania
Producent	Angelini
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Benzydamina

smakowa pomarańczowa, substancja smakowa miodowa, lewomentol, acesulfam potasowy, ?ó?cie? chinolinowa (E 104), ?ó?cie? pomarańczowa (E 110).

### **Działanie Tantum Verde, 3 mg pastylki twarde o smaku miodowo-pomarańczowym, 20 szt.**

Tantum Verde smak miodowo-pomarańczowy zawiera benzydaminę, należącą do indolowych niesteroidowych leków przeciwzapalnych, do stosowania miejscowego i ogólnego. Benzydamina to lek przeciwzapalny i przeciwbólowy oraz działający miejscowo znieczulająco, a także odkażająco.

### **Wskazania Tantum Verde, 3 mg pastylki twarde o smaku miodowo-pomarańczowym, 20 szt.**

Lek stosuje się do leczenia dolegliwości i objawów (ból, zaczerwienienie, obrzęk) związanych ze stanami zapalnymi jamy ustnej i gardła.

### **Dawkowanie Tantum Verde, 3 mg pastylki twarde o smaku miodowo-pomarańczowym, 20 szt.**

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie, tak jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

- **Tantum Verde** smak miodowo-pomarańczowy należy przyjmować doustnie. Pastylki twarde należy ssać powoli, nie rozgryzać ani nie żuć.
- Leczenie ciągłe nie powinno przekraczać 7 dni.
- U dzieci (6 - 11 lat) ze względu na ryzyko zakrztuszenia, lek powinien być stosowany pod nadzorem osoby dorosłej.

### **Osoby dorosłe i dzieci w wieku powyżej 6 lat: 1 pastylka 3 razy na dobę.**

Nie stosować dawki większej niż zalecana.

### **Przeciwwskazania Tantum Verde, 3 mg pastylki twarde o smaku miodowo-pomarańczowym, 20 szt.**

Kiedy nie stosować leku Tantum Verde smak miodowo-pomarańczowy:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

### **Informacje dodatkowe Tantum Verde, 3 mg pastylki twarde o smaku miodowo-**

## pomarańczowym, 20 szt.

### Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 na 100 osób):

reakcje skórne w wyniku nadwrażliwości na światło.

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 na 1000 osób):

pieczenie lub suchość w jamie ustnej. W razie wystąpienia tych objawów, można je zmniejszyć wypijając szklanekę wody powoli, małymi łykami.

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane u 1 na 10000 osób):

skurcz krtani.

Działania niepożądane o nieznanym częstości:

przedwczesne zamknięcie przewodu tętniczego u płodu,

reakcja alergiczna (nadwrażliwość),

ciężka reakcja alergiczna (wstrząs anafilaktyczny),

niedoczulica jamy ustnej (miejscowa utrata wrażliwości błony śluzowej jamy ustnej)

### Ostrzeżenia i środki ostrożności

Należy skonsultować się z lekarzem jeśli występuje/występowała astma oskrzelowa, gdyż lek Tantum Verde smak miodowo-pomarańczowy może nasilać duszność.

Nie zaleca się stosowania leku jeśli pacjent ma alergię na kwas acetylosalicylowy lub inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ).

W przypadku, gdy objawy stanu zapalnego (np. owrzodzenie) utrzymują się dłużej niż 3 dni należy skontaktować się z lekarzem, gdyż mogą to być symptomy innej choroby.

Produkt leczniczy Tantum Verde smak miodowo-pomarańczowy zawiera izomalt - rodzaj cukru. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Produkt leczniczy Tantum Verde smak miodowo-pomarańczowy zawiera żółcień pomarańczową, która może wywoływać reakcje uczuleniowe.

### Przechowywanie:

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

### Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

### Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Leku Tantum Verde smak miodowo-pomarańczowy nie należy stosować w czasie ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

### Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Leku Tantum Verde nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat ze względu na postać pastylek twardych i związane z tym ryzyko zakrzuszenia. Z tego względu u dzieci w wieku od 6 do 11 lat lek powinien być stosowany pod kontrolą osoby dorosłej.

## Galeria



**TANTUM VERDE** **Benzydamina**  
substancja czynna o szerokim działaniu  
na stany zapalne jamy ustnej i gardła

-  Łagodzi ból, zmniejsza zaczerwienienie i obrzęk, miejscowo znieczula przynosząc ulgę
-  Działa na objawy i przyczyny bólu gardła wywołane infekcjami wirusowymi i bakteryjnymi
-  Działa miejscowo na błonę śluzową, co minimalizuje ryzyko wystąpienia działań niepożądanych
-  Bez cukru może być stosowany przez osoby chore na cukrzycę

TYW020E-C0W#2021

**TANTUM VERDE** Optymalna kuracja:  
**tylko 3 pastylki dziennie**



**TANTUM VERDE**  
SMIAK MIODOWO - POMARAŃCZOWY  
3 mg, pastylki twarde

Do stosowania dla całej rodziny:  
dla dorosłych  
i dzieci od 6. lat

TYW020E-C0W#2021